
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №7 

ИМЕНИ И.П.ШЕВЧУКА ПОСЁЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

 

П Р И К А З 

пос.Первомайский  

 

от 31.08.2023  

 

       № 190-осн. 

   

Об ответственном за формирование и развитие функциональной 

грамотности обучающихся МБОУ СОШ №7 

в 2023-2024 учебном году 

 

В целях организации эффективной работы по формированию и 

развитию функциональной грамотности обучающихся МБОУ СОШ №7 в 

2023-2024 учебном году,  п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственном за формирование и развитие 

функциональной грамотности обучающихся МБОУ СОШ №7 в 2023-2024 

учебном году Плясовица Елизавету Владимировну, заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе. 

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор МБОУ СОШ № 7                                                          Т.Н.Солошенко  

Проект подготовил и внёс:                                                            Е.В. Плясовица                           

Заместитель директора по УВР                                                                                          

  


